
Parduodamas tvarkingas 1 kambario butas V. Kudirkos g.
48, Šiauliuose

35 500 EUR

Apie objektą

Kambarių sk. 1
Bendras plotas 28.37 m2

Aukštas 5
Miestas Šiauliai
Objekto būklė Tvarkingas
Įrengimas Įrengtas
Namo nr. 48
Pastato tipas Mūrinis



Namo aukštų sk. 5
Statybos data 1974
Viryklė Dujinė
Kelias Asfaltuotas
Vieta Centre
Šildymas Centrinis
Durys Šarvuotos
Langai Plastikiniai
Vandentiekis Miesto vandentiekis
Kanalizacija Miesto kanalizacija
Papildoma informacija Šarvo durys, Vonia, Kodinė laiptinės spyna,

Šaldytuvas, Skalbimo mašina, Baldai, Dujos, Naujas
vamzdynas, Tvarkinga laiptinė, Rūsys, Mūrinis
namas

Butų kiekis aukšte 3

Objekto aprašymas

Parduodamas tvarkingas 1 kambario butas V. Kudirkos g. 48, Šiauliuose. Mūrinis namas 1974 metų
statybos. Butas yra 5 - me aukšte iš 5-ių. Bendras buto plotas 28,37 kv. m, kuriam priklauso 5,43 kv. m
rūsys. Butas nekampinis. Visame bute įstatyti plastikiniai langai, orientuoti į pietryčių pusę, todėl butas
šiltas ir šviesus. Šarvuotos durys. Pakeisti namo bei buto vamzdynai. Atnaujintas vonios kambarys
išklijuotas plytelėmis. Kambaryje grindys – natūralaus medžio parketas, virtuvėje ir koridoriuje –
linoleumas. Kambario sienos tapetuotos, virtuvėje – dažytos. Parduodamas butas su visais baldais ir
buitine technika.
Tvarkinga namo laiptinė: kodinė laiptinės spyna, įstatyti plastikiniai langai, naujos pašto dėžutės, laiptai
išklijuoti plytelėmis. Naujai suremontuotas namo stogas. Namas yra strategiškai geroje vietoje, netoli Všį
Šiaulių ligoninė, „Dvaro“ turgus, parduotuvės, vaikų ugdymo įstaigos. Iki Šiaulių pėsčiųjų bulvaro vos
10min. pėsčiomis.
Butas puikiai tinka ir investicijai, nes būtų paklausus nuomai.

Pardavimo kaina: 35 500 Eurų.

BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: V.Kudirkos g. 48;
- Bendra plotas: 28,37 kv. m;
- Aukštas: 5/5;
- Kambarių sk.: 1;
- Namo tipas: mūrinis;
- Statybos m.: 1974 m;
- Buto šildymo tipas: centrinis.

APIE BUTĄ:
- Plastikiniai langai;
- Tvarkingas;
- Atnaujintas vonios kambarys;
- Šarvuotos durys;



- Su baldais ir buitine technika.

LOKALIZACIJA:
VIDURINIS UGDYMAS
- 1.42 km Šiaulių darbo rinkos mokymo centras;
- 1.42 km Šiaulių valstybinė kolegija.
PRADINIS UGDYMAS
- 0.41 km Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga Lengvosios atletikos mokykla;
- 0.44 km Šiaulių Vijolių vidurinė mokykla;
- 0.51 km Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga "Šiaulių futbolo akademija";
- 0.58 km Šiaulių logopedinė mokykla.
IKIMOKYKLINIS UGDYMAS
- 0.31 km Šiaulių sanatorinis lopšelis-darželis "Pušelė";
- 0.31 km Šiaulių lopšelis-darželis "Žirniukas";
- 0.40 km Šiaulių lopšelis-darželis "Klevelis";
- 0.41 km Šiaulių lopšelis-darželis "Žiburėlis".

Ieškote tvarkingo 1 kambario buto Šiauliuose?
Kviečiame apžiūrėti butą Jums patogiu laiku.

Norite, kad Jūsų nekilnojamojo turto skelbimas būtų toks pats išskirtinis ir reprezentatyvus?
Skambinkite mes tuo pasirūpinsime!

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME SKUBIAI PARDUOTI.
Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.
www.savasbustas.lt
 



Kontaktiniai duomenys

Jorūnė Šinskienė

Telefono nr.: +370 657 82 424
El. paštas.: jorune.sinskiene@savasbustas.lt

NT Savas būstas brokerė / Gegužių g. 45, Šiauliai

Tikiu, kad norint tapti geru savo srities specialistu – reikia nuolat tobulėti ir mokytis iš geriausiųjų, kasdien atnaujinti žinias, sekti

naujienas, kurios NT rinkoje kinta itin sparčiai.

Esu atsakinga, kruopšti, besilaikanti duoto žodžio, komunikabili. Būtent todėl pasirinkau NT sritį. Visada siekiu užsibrėžtų tikslų, o juos

pasiekusi išsikeliu naujų.

Mane žavi įmonės suteikiama galimybė profesiškai augti ir tobulėti.





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

